lainka M8
= " LLianba 8
1o Lait6a 8 np.

ApTukyn: R.5702.004 3awwuTa nepegHero 6amnepa d76

Ky3oB: Bce
loa BbiNnycka: 2010

3awwTa 6amnepa

06bem aBurarensa: Bce
Tvn KNN: Bce
L BOET MOX 20 5 is0im0m s ussassnmpssisoss 2 Wr.
2 dBOHIT MBS0 2 05 505 55 5 95 9 05 105 sRE ISR ID BN 4 L.
3:boAT M10X%1,25X35 . sscnsimssananns 2 WT.
I I O 2 Wr. BT Mkt
5D B opuuesronmns:mmusinsansesomsimns 8 LUT. Iiak6a 8
BJUEMEE 105 enicsizsinmesemsanmmaarnimns 2 Wr.
7.lLlanba Nnpy>XMHHaAA 6...........ceunn 2 Wr.
8.lllanba npy>XunHHasa 8................. 4 L.
9.lllan6a npy>XunHHaa 10............... 2 WrT.
10.TarMKa 8..oiirii i et ieeeaaas 4 .
L5 ) 2 WT.
1 2. K0 H LLPTEIATH o & 0 0 e i s 1 WT.

1. Bbipe3aTb B WTATHOM Nbl/ibHUKE OTBEPCTUA ANA YCTAaHOBKM KpoHwTeWnHa (puc. 1, puc. 2).

Brynka

bont M10x1,25x45
LWaiba 10 np.
LWaiba 10

bont M6x20

LWawb6a 6 np.
. laiicas

KpoHwWTenH

2. YCTaHOBUTb KpOHWTENH Ha WTaTHble pe3bboBble oTBepcTUa M6 1 M10 B paMke paguaTtopa rnpu NOMoLK

6ontoB M10x35, M6x20 m BTYnok (puc. 1, puc. 2).

3. YCTaHOBMUTbL 3aWnuTy 6amMnepa Ha KPOHWTEMnHbl Npu noMowm 6ontoe M8x30 M raek M8. OTperynanposaTb MoJsIOXEHUE

3awuTbl bamnepa.

4. 3aTAHYTb BCe pe3bboBble coeagnHeHnda. He ncnonb3oBatb NHEBMO-UHCTPYMeHT. (M10-50HmM, M8-30HM, M6-10HM).






	R.5702.004_21_NL
	R.5702.004_22_NL

